EVALUACION VEHICULO:

OPONENTE: Nutriser Colo:

bia S.A.

Vehicul
o

Placa

Licencia de transito

Licencia de conduccion

Soat

Revision
Tecno-
mecanica

Fichatécnica

Inspeccion sanit

favorable

taria|  Copia cédula
conductor

Certificado médico
conductor

Soporte
capacitacion
conductor

Copia cédula auxiliar

Certificado médico auxiliar

Soporte capacitacion
auxiliar

Capacidad
vehiculo

Observaciones

NLW 563

cuMPLE

cuMPLE

CUMPLE

NO APLICA

cuMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE

CcuMPLE

CuMPLE

NO CUMPLE

15a3 toneladas

Adjuntar lista de asistencia y
matica de la capacitacion
continua a conductor y awxliar del
vehiculo, que incluya principios
basicos de buenas practicas de
manofactura y practicas higiénicas
en manipulacion de alimentos

WDz 6%

cuMPLE

cuMPLE

CUMPLE

CUMPLE

cuMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE

cuMPLE

cuMPLE

NO CUMPLE

15a3 toneladas

Aduntar st do asistenciay
ica de la capacitacion
contmes 8 conduir v awxiiar del
vehiculo, que incluya principios
basicos de buenas practicas de
manofactura y practicas higiénicas
en manipulacion de alimentos

STX 987

cuMPLE

cuMPLE

CUMPLE

CUMPLE

cuMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE

CcuMPLE

CcuMPLE

NO CUMPLE

15a3 toneladas

Adjuntar lista de asistencia y
matica de la capacitacion
continua a conductor y awxliar del
vehiculo, que incluya principios
bisicos de buenas practicas d
manofactura y practicas higiénicas
en manipulacion de alimentos

SNy 117

cuMPLE

cuMPLE

CUMPLE

CUMPLE

cuMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE

CcuMPLE

CuMPLE

NO CUMPLE

15a3 toneladas

Adjuntar lista de asistencia y
matica de la capacitacion
continua a conductor y awxliar del
vehiculo, que incluya principios
basicos de buenas practicas de
manofactura y practicas higiénicas
en manipuiacion de alimentos

NNL 071

cuMPLE

cuMPLE

CUMPLE

NO APLICA

cuMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE

CuMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE

15a3 toneladas

Adunarista de asistenciay

Nehioulo, e incuya princpios
basicos de buenas practicas de
manofactura y précticas higiénicas
en manipuiacion de alimentos

LMK 381

cuMPLE

cuMPLE

CUMPLE

NO APLICA

cuMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE

CuMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE

15a3 toneladas

Adjuntar lista de asistencia y

Nehioulo, e incuya princpios
basicos de buenas practicas de
manofactura y préacticas higiénicas
en manipuiacion de alimentos

ESQO51

cuMPLE

cuMPLE

CUMPLE

CUMPLE

cuMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE

CcuMPLE

CcuMPLE

NO CUMPLE

Iminimo 5 toneladas|

Adjuntar lista de asistencia y
tematica de la capacitacion
continua a conductor y awliar del
vehiculo, que incluya principios
basicos de buenas practicas de
manofactura y préacticas higiénicas
en manipuiacion de alimentos

@

WHW 839

cuMPLE

cuMPLE

CUMPLE

CUMPLE

cuMPLE

NO CUMPLE CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE

CuMPLE

CuMPLE

NO CUMPLE

Iminimo 5 toneladas |

‘Adjuntar visita de inspeccion
sanitaria del vehiculo, concepto
favorable. Adjuntar lista de
asistencia y temtica de la
capacitacion continua a conductor
y auxiliar del vehiculo, que incluya.
principios basicos de buenas
préctcas de manolacuray

pracicas hig
ménipulacion e aimentos

EXU 753

CuMPLE

CuMPLE

CuMPLE

CuMPLE

CuMPLE

CuMPLE

CuMPLE

CuMPLE

NO CUMPLE

CuMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE

3a5 toneladas

Adjuntar lista de asistencia y
teméica de la capacitacion
continua a conductor y ausdiar del
vehiculo, que incluya principios
bésicos de buenas précticas de
manofactura y précicas higiénicas
en manipuiacion de alimentos

TPMO15

CuMPLE

CuMPLE

CuMPLE

CuMPLE

CuMPLE

CuMPLE

CuMPLE

CuMPLE

NO CUMPLE

CuMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE

3a5 toneladas

Adjuntar lista de asistencia y
teméica de la capacitacion
continua a conductor y ausdiar del
e, Qe ncuya prciios
bésicos de buenas préciicas de
manotacuray prichces igicas
en manipuiacion de alimentos

wcz ars

CuMPLE

CuMPLE

CuMPLE

CuMPLE

CuMPLE

CuMPLE

CuMPLE

CuMPLE

NO CUMPLE

CuMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE

3a5 toneladas

Adjuntar lista de asistencia y
teméica de la capacitacion
continua a conductor y ausdiar del
vehiculo, que incluya principios
bésicos de buenas précticas de
manofactura y précicas higiénicas
en manipuiacion de alimentos

WMQ 022

CuMPLE

CuMPLE

CcuMPLE

CuMPLE

CuMPLE

CuMPLE

CuMPLE

CuMPLE

NO CUMPLE

CuMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE

3a5 toneladas

Adjuntar lista de asistencia y
teméica de la capacitacion
continua a conductor y ausdiar del
vehiculo, que incluya principios
bésicos de buenas précticas de
manofactura y précicas higiénicas
en manipuiacion de alimentos

EQP 225

CuMPLE

CuMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CuMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE

CuMPLE

cuMPLE

NO CUMPLE

3a5 toneladas

Adjuntar ista de asistencia y
tematica de la capacitacion
continua a conductor y awliar del
vehiculo, que incluya principios
basicos de buenas practicas de
manofactura y précticas higiénicas
en manipuiacion de alimentos

SNL 097

CuMPLE

NO CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CuMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE

CuMPLE

cuMPLE

NO CUMPLE

3a5 toneladas

At icncia o conduccion
ar lista de
saencia Viematcadola
capacitacion continua a conductor
y auilar del vehiculo, que incluya.
principios basicos de buen:
préctcas de manofacuray
practicas hi
ménipulacion e aimentos

WLW 652

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE

3a5 toneladas

Adjuntar ista de asistencia y
tematica de la capacitacion
continua a conductor y awliar del
vehiculo, que incluya principios
basicos de buenas practicas de
manofactura y précticas higiénicas
en manipuiacion de alimentos




